様式-11-B
-安全教育啓発事業実施助成-
市町村P連事業助成申請書
	令和

	年

	月

	日

一般社団法人埼玉県PTA安全互助会　御中
	市町村PTA名

	事務局所在地
	（〒　　　　　　　　）

	代表者
	公印

	記入責任者

	　　　（役職）

	（氏名）

	電話

	市町村P連事務局電話

次の事業について安全互助会の助成を得たいので関係書類を添えて申請いたします。

	1
	事業の名称

	2
	開催日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　　）

	3
	会場

	4
	参加予定人数

	5
	共催団体名

	6
	備考

記入上の注意
①　助成金は1市町村PTAあたり1回年間3万円を限度に助成します。
※　飲食費は原則該当しません（昼食、茶、水、菓子代など）　購入物品は消耗品にして下さい。
②　書類の記入もれや、添付書類が不十分の場合申請書の受理はできません。
③　添付書類　　様式-11-B 事業助成申請書　　様式-12 事業計画書　　様式-13 収支予算書
④　申請書提出期限　　10月末日
⑤　助成金交付対象事業例
	交通安全指導講習会
	児童生徒・保護者対象の自転車安全運転指導

	自転車安全点検
	保護者対象の成人病対策、衛生指導

	救急教室
	環境教育講演会

	健康増進、疾病予防講演会
	防災安全講演会（講習会）

	健康・安全・食生活についての講演会（講習会）
	環境教育についての講演会

	児童生徒理解についての講演会
	いじめ・不登校についての講演会

	人権教育についての講演会
	スポーツ大会実施上の安全教育講演会（講習会）

	障害児理解についての講演会